Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº12/2025

SERVENTE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO.

SÉRGIO LUÍS NEUBERGER, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO

PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a listagem preliminar das inscrições e da classificação do Processo Seletivo

Emergencial Nº12/2025. Segue abaixo a lista dos inscritos:

SERVENTE:

• ROSANE DE FATIMA DOS SANTOS- 11º lugar

Fica estipulado o dia de 19 de março para eventuais interposições de recursos referente

as inscrições e classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 18 DE

MARÇO DE 2025.

                                                                           SÉRGIO LUÍS NEUBERGER

                                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 18 DE MARÇO DE 2025.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração